
Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P. Adresa: Rruga Kavajës, Ndertesa 133, Njesia Administrative 6 , Kodi Postar 
1027, Tiranë, Shqipëri, info@ukt.al 

I  
 

 
 

                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                 UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                               DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                 SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Për:   “HDROFAHO” sh.p.k  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, rruga Konferenca e Pezes, ndertesa nr.76                                                                

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00602-07-08-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje  matësa uji dhe vula për nevoja të UKT sh.a” 

Fondi limit: 13.909.132(trembëdhjetë milion e nëntëqind e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes: 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.  

 

Publikimet e mëparshme (Nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike] ]  

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. HIDROFAHO                                                                   K01320001O                  

          Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

Vlera  12,984,213 ( dymbedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e trembedhjete) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: Nuk ka operatorë të skualifikuara 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomikë i mëposhtëm  eshte 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

 

1.HIDROFAHO                                                                   K01320001O                  

          Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t   

        Vlera  12,984,213 ( dymbedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e 

trembedhjete) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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